
 

PROTOKOL 

O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ 
 

Otevírání nabídek v elektronické podobě bylo zahájeno dne 9. 6. 2023 v 10:11 hodin, 

v prostředí certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK, na adrese: 

https://zakazky.turnov.cz/profile_display_2.html (dále jen: „E-ZAK“). 

 

1. Název zakázky:  

 

 

„Komunikace a inženýrské sítě v rozvojové lokalitě Hruštice – Károvsko, 

ul. Na Piavě“  

(dále jen „veřejná zakázka“) 

 

 

Jedná se veřejnou zakázku zadanou ve zjednodušeném podlimitním řízení na stavební práce, 

vyhlášenou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“). 

Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli v 

prostředí E-ZAK (dále jen „otevírání nabídek“). 

 

2. Identifikační údaje o zadavateli 

Název zadavatele: Město Turnov 

IČ: 00276227 

Sídlo zadavatele: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 

jednat jménem zadavatele: 
Ing. Tomáš Hocke, starosta 

 

 
3. Otevírání nabídek 

Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání nabídek, tj. do 9. 6. 2023 do 10:00 hodin, 1 nabídku.  

 

Otevírání nabídek bylo zahájeno bez zbytečného odkladu po konci lhůty pro podání nabídek, a to v 

pořadí, v jakém je účastníci doručili zadavateli. Výsledek otevírání nabídek je uveden v přehledu 

níže: 

 

 

 

 



 

Nabídka č. 1  

 Obchodní jméno :  EUROVIA CS, a.s. 

 Sídlo : U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

 IČ : 45274924 

  

 a) Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě  ANO  

 
 

b) Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující 
nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno: 

ANO  

 
NABÍDKA VYHOVĚLA KONTROLE POŽADAVKŮ dle 
§ 109 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek 

ANO  

 Nabídková cena v Kč bez DPH      11.415.166,68 

 

 

 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek do ukončení otevírání nabídek nedošly žádné další nabídky.  

K posouzení způsobilosti a kvalifikace postoupila/o/y: 1 nabídku.  

Při otevírání nabídek byla/o vyřazena/o:  žádná nabídka nebyla vyřazena. 

 

 

Podpisy osob přítomných otevírání nabídek: 

Jméno, příjmení Podpis 

Ing. Martina Kučerová 
v.r. 

Ing. Zuzana Kapalínová 
v.r. 

 

V Turnově dne 9. 6. 2023 


